QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE

INSTITUCIONI SHENDETESOR

PROFILI

DEFINITIV

PROVIZOR

Drejtoria e Shérbimit té Urgjencave Paraspitalore dhe Njesisé sé koordinimit

infermier (urgjence)
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